РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.03.2024 г.                                           с. Рыбное                                     № 13

О признании утратившим силу
постановления администрации сельсовета
          В связи с несоответствием постановлений администрации Рыбинского сельсовета: от 25.02.2016  № 14 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции для открытых (определенных) в течение года детских и образовательных организаций или учреждений, медицинских организаций, объектов спорта, розничных рынков, мест массового скопления граждан, мест нахождения источников повышенной опасности  на территории Рыбинского сельсовета»; от 09.01.2018  № 1 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам  территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории Рыбинского сельсовета» Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" от 22.11.1995 N 171-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета,
   ПОСТАНОВИЛ:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk133424300][bookmark: _Hlk160619453]- постановление администрации Рыбинского сельсовета от 25.02.2016  № 14 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции для открытых (определенных) в течение года детских и образовательных организаций или учреждений, медицинских организаций, объектов спорта, розничных рынков, мест массового скопления граждан, мест нахождения источников повышенной опасности  на территории Рыбинского сельсовета»;
-постановление администрации Рыбинского сельсовета от 09.01.2018  № 1 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам  территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории Рыбинского сельсовета».
2.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования печатном информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета 					В.Н. Кондратьева